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Din neste fritidsbolig! 

Fritidsbolig med flott og skjermet beliggenhet i utkanten av ett  
etablert hyttefelt på Otterøya. Fin utsikt over fjorden, Jøa og Abelvær.  
Fine turmuligheter i nærområde. Meget gode lys og solforhold.  
Avstand til Namsos ca. 35 km med bil.

Hytta framstår som godt vedlikeholdt med en moderne stil. Kjøkken  
fra HTH med integrerte hvitevarer. Det er brukt Royal impregnert  
materialer og aluminiumsvinduer utvendig. 

Inneholder:
1.etasje: Entré , Stue/       kjøkken , Bad , 2 soverom og innglasset balkong.
Krypkjeller: Bod , Lagerrom.

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 750 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 750 000,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 2 000,‑
Selger:	 Elsa Karin Elden
	 Åge Elden

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2016
BRA‑i/       BRA Total	  55/       90 kvm
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./       bnr.	 Gnr. 62, bnr. 3
Oppdragsnr.:	 1706240171

Torleif Sommerseth
Avdelingsleder/       Megler

Mobil	 928 06 396
E‑post	 torleif.sommerseth@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Om eiendommen

Areal
BRA ‑ i: 55 m²
BRA ‑ e: 24 m²
BRA ‑ b: 11 m²
BRA totalt: 90 m²
TBA: 126 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Krypkjeller
BRA‑e: 24 m² 

1. etasje
BRA‑i: 55 m² 
BRA‑b: 11 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
126 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Innglasset balkong er målt som S‑rom.

Tomtetype
Festet

Tomtebeskrivelse
Punktfestet tomt.
Grunneier/        bortfester: Trond Devik
Årlig festeavgift: 2.000,‑
Regulering av festeavgift: KPI
Neste regulering av festeavgift: 2027
Festekontrakten utløper 01.06.2077
Forkjøpsrett: Nei
Kreves samtykke til overdragelse fra grunneier: Nei
Det skal ikke drives fremleie av hytten.
Festekontrakten utløper i 01.06.2077. Se tomtefestelovens regler for eventuell  
innløsning, forlengelse og regulering av festeavgift etter utløp. Dette er kjøpers risiko  
og ansvar.
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Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.

Årlig festeavgift
Kr 2 000

Beliggenhet
Meget flott og skjermet beliggenhet i utkanten av ett etablert hyttefelt. Utsikt over  
fjorden, Jøa og Abelvær. Fine turmuligheter i nærområde. Meget gode lys og  
solforhold. Avstand til Namsos ca. 35 km med bil.

Adkomst
Opparbeidet sti fra parkering til hytta.

Bygningssakkyndig
Byggtakst Trøndelag AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Det er byggegrunn av fjell. Det er søylesko som er direkte forankret i berget. Hytten  
holdes oppe av søyler og limtre. Hytten er løftet med hjelp av søyler slik at det skal  
stemme med omliggende terreng.
Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon.Taktekkingen er av pappshingel. Taket er  
besiktiget fra bakkenivå. Takrenne og nedløp av metall.
Veggene har trekonstruksjon av ukjent utførelse. Fasade/        kledning har liggende  
bordkledning og en type fasadeplate.
Bygningen har malte trevinduer med 3‑lags glass kledd med metall på utsiden.
Bygningen har malt hovedytterdør med 3‑lags glass. Bygningen har skyvebalkongdør i  
malt tre med 3‑lags glass.
Balkong oppført i konstruksjon i treverk. Rekkverk i treverk og metall/        glass. Dekket er  
av terrassebord. Trapp oppbyggd i tremateriale.

Informasjon er hentet fra Tilstandsrapport utført av ByggTakst Trøndelag AS v/         Stig  
Bertil Fjereide Sivertsvik, datert 11.11.2024. For nærmere informasjon om hver enkelt  
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